de la sentencia que aprobó la Partición y Adjudicación plurimentada por 
la aquí demandante. 

c) La apoderada AISQUEL MARIA ARREDONDO PEÑARANDA que 
actúa en éste proceso, se comunicó en varias ocasiones con el 
demandado BUESAQUILLO VIRAMA, para que le consignara tres 
millones setecientos cincuenta mil pesos ($3´750.000oo), del valor total 
de inscripción que era de siete millones quinientos mil ($7´500.000) 
pesos mcte, que el demandando envió desde el municipio de la Dorada 
este (Caldas) dinero que recibió  SORY MUÑOZ¸ de manos del abogado 
RENE PICO en la fecha que fue inscrita dicha sentencia.